

Hedings Holding ApS

Blågårdsgade 41, 2., 2200 København N

CVR-nr. 21 06 77 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2018.

Jens Heding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hedings Holding ApS Blågårdsgade 41, 2. 2200 København N
	CVR-nr.: 21 06 77 33
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Heding
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	DKB Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed vedrørende indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.892 kr. mod -100.721 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71.592 kr. mod 1.049.185 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-20.892	-100.721
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-107.307	634.408
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-232.808
Andre finansielle indtægter	267.055	800.834
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.819	-72.627
Resultat før skat	122.037	1.029.086
2 Skat af årets resultat	-50.445	20.099
Årets resultat	71.592	1.049.185
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-120.502	120.502
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	328.683
Disponeret fra overført resultat	-407.906	0
Disponeret i alt	71.592	1.049.185

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	248.830	1.256.137
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>248.830</u>	<u>1.256.137</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>248.830</u>	<u>1.256.137</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	19.702
Tilgodehavende selskabsskat	1.534	2.087
Tilgodehavender i alt	<u>1.534</u>	<u>21.789</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.903.855	450.158
Værdipapirer i alt	<u>1.903.855</u>	<u>450.158</u>
Likvide beholdninger	<u>189.348</u>	<u>2.224.103</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.094.737</u>	<u>2.696.050</u>
Aktiver i alt	<u>2.343.567</u>	<u>3.952.187</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	120.502
6 Overført resultat	1.361.575	1.769.480
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>2.086.575</u>	<u>2.614.982</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	63	26
Gæld til tilknyttede virksomheder	211.709	1.187.419
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.025	0
Anden gæld	18.195	149.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>256.992</u>	<u>1.337.205</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>256.992</u>	<u>1.337.205</u>
Passiver i alt	<u>2.343.567</u>	<u>3.952.187</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.509	9.811
Andre finansielle omkostninger	2.310	62.816
	<u>16.819</u>	<u>72.627</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.743	-2.087
Årets regulering af udskudt skat	19.702	-18.012
	<u>50.445</u>	<u>-20.099</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	1.135.635	1.135.635
Tilgang i årets løb	200.000	0
Kostpris 31. december 2017	<u>1.335.635</u>	<u>1.135.635</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	120.502	-513.906
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-107.307	634.408
Udbytte	-1.100.000	0
Opskrivninger 31. december 2017	<u>-1.086.805</u>	<u>120.502</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>248.830</u>	<u>1.256.137</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
DKB Holding ApS	København	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	120.502	0
Resultatandel	<u>-120.502</u>	<u>120.502</u>
	<u>0</u>	<u>120.502</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.769.481	1.440.797
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-407.906</u>	<u>328.683</u>
	<u>1.361.575</u>	<u>1.769.480</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.